[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________                                             с. Сергеевка                                           № ______
О внесении изменений в решение муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 13.11.2015 № 9 «Об установлении земельного налога на территории Сергеевского сельского поселения» (в редакции решений от 25.02.2016 года№ 22, от 22.04.2016 № 34, от 06.06.2016 № 50)

На основании экспертного заключения правового департамента от 25.07.2016 № 489-эз, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 13.11.2015 № 9 «Об установлении земельного налога на территории Сергеевского сельского поселения» (в редакции решений от 25.02.2016 года № 22, от 22.04.2016 № 34, от 06.06.2016 № 50):
1.1 Пункт 7 решения исключить.
2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Сергеевского сельского поселения ( www.sp-sergeevskoe.ru.).

Глава Сергеевского сельского поселения

         Н.В.Кузнецова